

Kto czyta, ten zwiedza – zapraszamy do Olkusza

Kto czyta, ten zwiedza – zapraszamy do Olkusza

Przez trzy miesiące, od kwietnia do końca czerwca, czytelnicy bibliotek publicznych mogą zwiedzać olkuskie muzea oraz zamek Rabsztyn z biletami ulgowymi. Taki jest cel akcji „Czytasz. Zwiedzasz. Zapraszamy do Olkusza”, jaką przygotował olkuski magistrat.

Akcja skierowana jest do czytelników przeszło 40 bibliotek publicznych z powiatu olkuskiego i powiatów ościennych z terenu Małopolski, Śląska i Zagłębia. Jej celem jest zachęcenie mieszkańców miejscowości w pobliżu Olkusza do zwiedzania Srebrnego Miasta, promocja olkuskich muzeów, placówek i atrakcji turystycznych oraz wspieranie czytelnictwa. – Czasami nie znamy ciekawych miejsc w swojej najbliższej okolicy, dlatego zapraszamy do Olkusza, gdyż chcemy podzielić się tym, z czego jesteśmy dumni. Mam wielką nadzieję, że wolne popołudnie lub weekend nasi sąsiedzi zechcą spędzić w Srebrnym Mieście i lepiej poznać jego bogatą historię oraz atrakcje turystyczne – zachęca Roman Piaśnik, burmistrz Olkusza.

W ramach akcji można zwiedzać z biletem ulgowym osiem olkuskich muzeów i galerii oraz zamek Rabsztyn. Biorąc udział w akcji można taniej zwiedzić: Muzeum Afrykanistyczne, Muzeum Regionalne PTTK, Muzeum Twórczości Władysława Wołkowskiego, Kolekcję Mineratów Ziemi Olkuskiej i Skamieniałości Jury Krakowsko-Częstochowskiej, Muzeum Pożarnictwa Ziemi Olkuskiej, Galerię Sztuki Współczesnej Biuro Wystaw Artystycznych, a także Zamek Rabsztyn i nową placówkę, czyli „Chatę Kocjana” w Rabsztynie. Aby zwiedzić te placówki z biletem ulgowym, trzeba przy jego zakupie pokazać kartę biblioteczną lub zakładkę do książki wydaną w ramach akcji. Wydane w ramach akcji zakładki prezentujące olkuskie muzea są dostępne w bibliotekach. Szczegółowe informacje na temat akcji można znaleźć na stronie internetowej olkuskiego Urzędu Miasta i Gminy (www.olkusz.eu) w zakładce „Czytasz. Zwiedzasz. Zapraszamy do Olkusza”.

Organizatorem akcji „Czytasz. Zwiedzasz. Zapraszamy do Olkusza” jest Urząd Miasta i Gminy w Olkuszu (Biuro Promocji i Informacji Publicznej) w partnerstwie z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Olkuszu, olkuskim oddziałem PTTK, Ochotniczą Strażą Pożarną w Olkuszu oraz Galerią Sztuki Współczesnej Biurem Wystaw Artystycznych w Olkuszu.